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Samlesak for spørsmål

Hovedutvalg helse og omsorg 16.03.2022:

Behandling:
Pasientreiser, foreslått av Ruth Mariann Hop, Arbeiderpartiet
Jeg ønsker informasjon om praksis rundt pasientreiser i Karmøy kommune. Når Karmøy kommunes
ansatte bestiller pasientreiser er det et sett med regler som skal følges jf pasientreiseforskriften,
akkurat som det er når vi bestiller pasientreiser som privatpersoner. Vi er en stor kommune og jeg
vil tro vi som kommune bestiller mange pasientreiser i løpet av et år.

Mine spørsmål kommer på bakgrunn av en bekymringsmelding, avviksmelding, som er sendt både
kommunen, meg og ordfører.

Hvordan foregår bestillingene av pasienttransport til legevakt når hjemmetjenesten anser
legevaktsbesøk som nødvendig? Hvordan vurderer en om det er ambulanse eller taxi som skal
benyttes?
Hva er reglene for betaling rundt disse reisene?
Hvem har ansvar for at transporten foregår på en sikker og trygg måte for pasienten?
Hvor mange avviksmeldinger ble meldt inn til Karmøy kommune vedrørende pasientreiser i 2021
og hvordan er disse fulgt opp?

1. Spørsmålet fremsatt av Hop (Ap) vedrørende pasientreiser besvares ut skriftlig og sendes til hele
utvaget.

2. Eriksen (KrF) ba om at rådmannen følger opp oversendelsesforslaget fremsatt av Stangaland (KrF) i
råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 15.03.2022, sak 19/22 ved å henvise det til rette
instanser i kommunen:
Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne oppfatter universelt utformede garderober i
Karmøyhallen som for små og trange og ber derfor kommunen om å se på alternative løsninger for
bedre å ivareta funksjonene for mennesker med nedsatt funksjonsevne. · Rådet ønsker at kommunen
vurderer utbygging av hallen retning øst for å se på muligheter for basseng med temperatur
minimum 34 grader, dette til bruk til terapi. I tillegg ønskes det vurdert mulighet for et eget basseng
som et tilbud til de minste barna i kommunen.



 
Et enstemmig hovedutvalg stilte seg bak forslaget til Eriksen (KrF).  
 
3. Borg (KL) får mange tilbakemelding om aktivitørene er savnet på sykehjemmet. Borg ba om at det 
ble tenkt på dette i budsjettarbeidet.  
 
4. Kommunalsjef helse og omsorg, Nora Olsen-Sund, orienterte om et forskningsprosjekt ved UiS om 
ledelsesperspektivet på det doble ansvaret innen HMS, kvalitet og pasientsikkerhet i 
kommunehelsetjenesten. Det ble utdelt informasjon om dette i møtet. I forbindelse med 
forskningsprosjektet ønskes det intervju med ansatte og politikere. Kommunalsjefen ba om at de av 
politikerne som ønsker å delta i forskningsprosjektet sender en mail til kommunalsjefen.  
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